
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ

Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 56.845,54R$ 4.802,76R$ 4.802,76R$ 4.802,76R$ 20.02.2018 20.02.2018

Fevereiro 72.310,06R$ 6.040,79R$ 6.040,79R$ 6.040,79R$ 20.03.2018 20.03.2018

Março 79.951,80R$ 6.652,17R$ 6.652,17R$ 6.652,17R$ 20.04.2018 20.04.2018

Abril 77.032,80R$ 6.418,65R$ 6.418,65R$ 6.418,65R$ 18.05.2018 18.05.2018

Maio 78.158,80R$ 6.508,73R$ 6.508,73R$ 6.508,73R$ 20.06.2018 20.06.2018

Junho 77.072,80R$ 6.421,85R$ 6.421,85R$ 6.421,85R$ 20.07.2018 20.07.2018

Julho 85.466,60R$ 7.093,33R$ 7.093,33R$ 7.093,33R$ 20.08.2018 20.08.2018

Agosto 87.713,80R$ 7.273,13R$ 7.273,13R$ 7.273,13R$ 20.09.2018 20.09.2018

Setembro 86.150,80R$ 7.148,09R$ 7.148,09R$ 7.148,09R$ 19.10.2018 16.10.2018

Outubro 86.693,80R$ 7.191,53R$ 7.191,53R$ 7.191,53R$ 20.11.2018 09.11.2018

Novembro 68.784,80R$ 5.733,81R$ 5.733,81R$ 5.733,81R$ 20.12.2018 20.12.2018/10.01.2019

Dezembro 44.420,40R$ 3.784,65R$ 3.784,65R$ 3.784,65R$ 18.01.2019 10.01.2019

13º Salário 42.169,30R$ 3.604,57R$ 3.604,57R$ 3.604,57R$ 18.01.2019 10.01.2019

TOTAL 942.771,30R$ 78.674,06R$ 78.674,06R$ 78.674,06R$

Flávia Etienny Didier Melo
Secretária Municipal de Assistência Social

Sanharó, 01 de março de 2019.

EXERCÍCIO 2018

ANEXO III - A

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Item nº  45,  Resolução TC nº 048/2018

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ

Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 56.845,54R$ 12.506,01R$ 12.506,01R$ 1.288,86R$ 11.217,15R$ 20.02.2018 20.02.2018

Fevereiro 72.310,06R$ 15.908,21R$ 15.908,21R$ 1.079,43R$ 14.828,78R$ 20.03.2018 20.03.2018

Março 79.951,80R$ 17.589,39R$ 17.589,39R$ 1.109,85R$ 16.479,54R$ 20.04.2018 20.04.2018

Abril 77.032,80R$ 16.947,21R$ 16.947,21R$ 1.300,11R$ 15.647,10R$ 18.05.2018 18.05.2018

Maio 78.158,80R$ 17.194,93R$ 17.194,93R$ 1.204,98R$ 15.989,95R$ 20.06.2018 20.06.2018

Junho 77.072,80R$ 16.956,01R$ 16.956,01R$ 1.173,27R$ 15.782,74R$ 20.07.2018 20.07.2018

Julho 85.466,60R$ 18.802,65R$ 18.802,65R$ 1.308,52R$ 17.494,13R$ 20.08.2018 20.08.2018

Agosto 87.713,80R$ 19.297,03R$ 19.297,03R$ 1.331,82R$ 17.965,21R$ 20.09.2018 20.09.2018

Setembro 86.150,80R$ 18.953,17R$ 18.953,17R$ 1.300,11R$ 17.653,06R$ 19.10.2018 16.10.2018

Outubro 86.693,80R$ 19.072,63R$ 19.072,63R$ 1.313,40R$ 17.759,23R$ 20.11.2018 10.12.2018

Novembro 68.784,80R$ 15.132,65R$ 15.132,65R$ 1.154,85R$ 13.977,80R$ 20.12.2018 20.12.2018/10.01.2019

Dezembro 44.420,40R$ 9.772,48R$ 9.772,48R$ -R$ 9.772,48R$ 18.01.2019 28.12.2018/10.01.2019

13º Salário 42.169,30R$ 9.277,24R$ 9.277,24R$ -R$ 9.277,24R$ 18.01.2019 10.01.2019

TOTAL 942.771,30R$ 207.409,61R$ 207.409,61R$ 13.565,20R$ 193.844,41R$

Flávia Etienny Didier Melo
Secretária Municipal de Assistência Social

Sanharó, 01 de março de 2019.

RECOLHIDA (4)
CONTABILIZADADEVIDA  (2)

BASE DE CÁLCULO

EXERCÍCIO 2018
Item nº  45,  Resolução TC nº 048/2018

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 212.616,04R$ 17.355,11R$ 17.355,11R$ 17.355,11R$ 20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 236.446,50R$ 19.274,21R$ 19.274,21R$ 19.274,21R$ 20/03/2018 21/03.22/03/2018

MARÇO 240.800,12R$ 19.624,66R$ 19.624,66R$ 19.624,66R$ 20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 262.201,98R$ 21.505,13R$ 21.505,13R$ 21.505,13R$ 21/05/2018 21/05/2018

MAIO 252.900,18R$ 20.759,71R$ 20.759,71R$ 20.759,71R$ 20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 253.641,88R$ 20.819,06R$ 20.819,06R$ 20.819,06R$ 20/07/2018 20/07/2018

JULHO 253.708,83R$ 20.848,40R$ 20.848,40R$ 20.848,40R$ 20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 257.883,03R$ 21.272,95R$ 21.272,95R$ 21.272,95R$ 20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 254.701,93R$ 21.348,35R$ 21.348,35R$ 21.348,35R$ 22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 250.734,54R$ 21.012,47R$ 21.012,47R$ 21.012,47R$ 20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 241.082,39R$ 20.139,50R$ 20.139,50R$ 20.139,50R$ 20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 239.209,28R$ 20.001,94R$ 20.001,94R$ 20.001,94R$ 20/01/2019 20/01/2019

13º SALARIO 148.609,97R$ 13.023,45R$ 13.023,45R$ 13.023,45R$ 20/01/2019 20/01/2019

TOTAL 3.104.536,67R$ 256.984,94R$ 256.984,94R$ 256.984,94R$ -R$

SECRETÁRIO DE SAÚDE
HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO RECOLHIDA  (4)

                                                                                                    Sanharó, 01 de março de 2019.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 / 2018

CONTABILIZADA

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
                   DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO

ANEXO  XIII- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 212.616,04R$ 46.775,52R$ 46.775,49R$ 1.890,60R$ 44.884,89R$ 20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 236.446,50R$ 52.018,23R$ 52.254,97R$ 2.471,70R$ 49.783,27R$ 20/03/2018 21/03.22/03/2018

MARÇO 240.800,12R$ 52.976,02R$ 52.976,02R$ 2.453,90R$ 50.522,12R$ 20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 262.201,98R$ 57.684,42R$ 57.684,42R$ 1.997,73R$ 55.686,69R$ 21/05/2018 21/05/2018

MAIO 252.900,18R$ 55.638,03R$ 55.638,03R$ 2.600,22R$ 53.037,81R$ 20/06/2018 19/06/2018

JUNHO 253.641,88R$ 55.801,20R$ 55.801,20R$ 2.600,22R$ 53.200,98R$ 20/07/2018 20/07/2018

JULHO 253.708,83R$ 55.815,93R$ 55.815,93R$ 2.810,65R$ 53.005,28R$ 20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 257.883,03R$ 56.734,26R$ 56.734,26R$ 2.695,35R$ 54.038,91R$ 20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 254.701,93R$ 56.034,41R$ 56.034,41R$ 2.690,22R$ 53.344,19R$ 22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 250.734,54R$ 55.161,59R$ 55.161,59R$ 3.551,93R$ 51.609,66R$ 20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 241.082,39R$ 53.038,11R$ 53.038,11R$ 4.770,08R$ 48.268,03R$ 20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 239.209,28R$ 52.626,03R$ 52.626,03R$ 4.754,32R$ 47.871,71R$ 20/01/2019 20/01/2019

13º SALÁRIO 148.609,97R$ 32.694,18R$ 32.694,18R$ 459,00R$ 32.235,18R$ 20/01/2019 20/01/2019

TOTAL 3.104.536,67R$ 682.997,93R$ 683.234,64R$ 35.745,92R$ 647.488,72R$ -R$

SECRETÁRIO DE SAÚDE

   Sanharó, 01 de março de 2019.

HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 /2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO
 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
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